

Ordföranderåd Lp2Lv1

2/11 - 16

Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson

Sekreterare: Tage Berdenius Norström

SnKfKb: Alex Back

ERNST: Malin Stenbom

KfKb6: Kristine Ahlborg Delvin

bØf: Marcus Rasmussen (ersatt av Johanna Lönnermark)

KAOS: Martina Olsson

KK: Erik Jiresten (ersatt av Jonathan Eriksson)

KfIK: Moa Thorén

GP: Vera Strandvik

ValB: Charlotta Bustrén

Styret: Gustav Eriksson och Martin Andersson

JubK: Arvid Skogström (frånvarande)

Rundbordet och Lägeskoll:

Mötet öppnades 12:04

KfKb6: Mår bra, väldigt kul igår med asptröjstillverkningen, ser framemot aspningen tagga aspgasque!

SnKfKb: Mår bra, har haft pluggfrukost, läsårsindelningen, planera inför aspningen

Ernst: Har fullt upp med KARM men läget är underkontroll, mentorskapsuppstart igår, mår bra

KAOS: Pubbrunda imorgon, eftersläpp för BTD på lördag och nya städarret nästa tisdag

bØf: Är trötta och slitna, delat upp aspningens ansvarsområden, glada att aspmötet gick bra

KfIK: Träningarna har dragit igång, blev inget CM i Innebandy för

KK: Mår bra, ska fixa mat till BTD sittningen på lördag,

GP: Börjat med nästa tidning mår fint,

ValB: Mår bra, hade uppstartsmöte igår, lära känna varandra och delat upp vilka som

går vilkas aspning, ska även ha möte med gamla Valberedningen

Styret: Mår bra, hade det lugnt från Lv7, dragit igång sista Lp, förbereder inför aspmiddagen ikväll och knyter ihop säcken

JublK: -

Städ-depositionen

Om man ska få tillgång till lokalerna kräver det att man betalar sin deposition och genomför städningen. Kommer även ha en lista över vilka som inte betalat, alla kommer ha tillgång listan, man får utnyttja den efter eget bevåg.

Bra förebyggande inför nästa år, har ännu inte varit problem med att folk inte städar. Tanke att introducera detta tidigt till Nollan när de börjar så det blir en självklarhet.

Soprummet

Slängandet i soprummet har återigen missköts, Renova hämtar inte soporna om kärlen är överfulla och inte har placerats rätt. Denna gång var det glasflaskor vilka inte tagits hand om korrekt. Vid större städningar så kan en container införskaffas med hjälp av HA.

Diskussion - informationslösningar

Finns intresse bland de samlade, Tage ska ta det med detta tillbaka till Nollekollengruppen. Fråga gällande lite mer exakt vad "testgrupp" innebär.

Diskussion - IT-lösningar i Studentkåren

Kåren undrar vad för IT-tjänster alla aktiva använder. bOf ska skapa en överlämningshemsida. För bokföring använder alla kassörer visma med en inloggning via styrelsens kassör. Kommer skicka ut en enkät till alla kommittéer med frågor kring detta. Facebook och drive/dropbox använder i stort sätt alla kommittéer. Indesign och publisher används utav de som gör tidningar eller moduler. Röstningssystem för sektionmöten, undersökningssystem.

Övriga frågor:

Öppnandet av dörrarna skjuts på då det var en stöld i huset så sent som igår.

Dörren vid

Finns en önskan att ta det lugnt med snacket kring kurserna då många äldre har en tendens att prata om svårighetsgraden för vissa kurser.

GP önskar veta om det finns intresse för att ha en liten spalt med ett hej då meddelande från de kommittéer och föreningar som går av.

Kaos vill i framtiden hålla på datum för bokning av lokalerna, Gastown/Spritzköket, så att aspningstillfällen och sektionsarr går före andra sektioners bokningar. Ha möte med alla kommittéer och bestämma datum tillsammans för att få de dagar som behövs. Tanke att hålla minst en dag varje helg ledig, göra detta som ett första försök.

Valberedningen önskar hjälp med hur intervjuerna läggs upp inför alla kommittéer och föreningar som ska väljas in nu i Lp2. Alla ska till nästa möte tänka på bra frågor till intervjuerna. Alla som har aspning får gärna tänka på postspecifika frågor!

Glöm inte bort startbidraget! Ska in senast Lv4 till Martin i Styret! Även budgetar! Saknas budgetar för vissa kommittéer och detta behöver verkligen komma in!

Mötet avslutades 12:51